

# VINTEX LLC

2512 ALLEN CIR.  
WOODLAND, CA 95776 U.S.A

## COMMERCIAL INVOICE

| <b>SELLER / EXPORTER</b><br>VINTEX LLC<br>2512 ALLEN CIR.<br>WOODLAND, CA 95776 U.S.A                         |               |                | <b>INVOICE NO. &amp; DATE</b><br>OR-40716<br><div>June 28, 2024</div>                                                |            |                                               |                |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------------------|----------------|
|                                                                                                               |               |                |                                                                                                                      |            |                                               |                |
| <b>CONSIGNEE</b><br>NH TRADING CO., LTD.<br>7, OLYMPIC-RO, 48-GIL, GANGDONG-GU<br>SEOUL, REPUBLIC OF KOREA    |               |                | <b>VESSEL / VOYAGE</b><br>SM BUSAN 2404 W                                                                            |            | <b>ON BOARD DATE</b><br>July 4, 2024          |                |
|                                                                                                               |               |                | <b>PLACE OF RECEIPT</b><br>PORTLAND, USA PORT                                                                        |            | <b>PORT OF DISCHARGE</b><br>BUSAN, KOREA PORT |                |
|                                                                                                               |               |                | <b>PORT OF LOADING</b><br>PORTLAND, USA PORT                                                                         |            | <b>PLACE OF DELIVERY</b><br>BUSAN, KOREA PORT |                |
|                                                                                                               |               |                |                                                                                                                      |            |                                               |                |
| <b>NOTIFY PARTY</b><br>NH TRADING CO., LTD.<br>7, OLYMPIC-RO, 48-GIL, GANGDONG-GU<br>SEOUL, REPUBLIC OF KOREA |               |                | <b>Remarks</b><br>BILL OF LADING NO.: SMLMPHX4A8265600<br>COUNTRY OF ORIGIN: USA<br>TERMS OF PRICE: CFR BUSAN, KOREA |            |                                               |                |
|                                                                                                               |               |                |                                                                                                                      |            |                                               |                |
| DESCRIPTION OF GOODS                                                                                          | CONTAINER NO. | LOT NO.        | QUANTITY                                                                                                             | WEIGHT     | UNITE PRICE                                   | AMOUNT         |
| ITALIAN RYEGRASS SEED(CERTIFIED ED)                                                                           | BEAU6317242   | Y38-23-AR08-1  | 594 (20 KGS/BAG)                                                                                                     | 11,880 KGS | US\$ 45.60 /BAG                               | US\$ 27,086.40 |
|                                                                                                               |               | L43-23-146ED   | 147 (20 KGS/BAG)                                                                                                     | 2,940 KGS  | US\$ 45.60 /BAG                               | US\$ 6,703.20  |
| ITALIAN RYEGRASS SEED(UNCERTIFIED ED)                                                                         |               | L73-23-M3533C  | 172 (20 KGS/BAG)                                                                                                     | 3,440 KGS  | US\$ 45.40 /BAG                               | US\$ 7,808.80  |
|                                                                                                               |               | LA17-23-4B-TRD | 16 (20 KGS/BAG)                                                                                                      | 320 KGS    | US\$ 45.40 /BAG                               | US\$ 726.40    |
|                                                                                                               |               | L4-23-T42A     | 1 (20 KGS/BAG)                                                                                                       | 20 KGS     | US\$ 45.40 /BAG                               | US\$ 45.40     |
|                                                                                                               |               | LA17-23-4F     | 10 (20 KGS/BAG)                                                                                                      | 200 KGS    | US\$ 45.40 /BAG                               | US\$ 454.00    |
| ITALIAN RYEGRASS SEED(FROSTPROOF)                                                                             |               | LA17-23-2D     | 62 (20 KGS/BAG)                                                                                                      | 1,240 KGS  | US\$ 46.60 /BAG                               | US\$ 2,889.20  |
| GRAND TOTAL                                                                                                   |               |                | 1,002 (20 KGS/BAG)                                                                                                   | 20,040 KGS |                                               | US\$ 45,713.40 |



SIGNATURE